
               

УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 13 вересня 2022 року                   № 83

Про утворення робочої групи 
з організації  ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного  віку та 
учнів у межах території 
Дергачівської міської ради

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684

«Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку

та учнів» (із змінами),  з метою організації якісного обліку дітей дошкільного,

шкільного  віку  та  учнів,  які  проживають  чи  перебувають  на  території

Дергачівської  міської  ради,  керуючись  частиною  першою  ст.  52,  частиною

шостою  ст.  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,

виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ: 

1. Утворити робочу групу з організації ведення обліку дітей дошкільного,

шкільного  віку та  учнів,  які  проживають чи перебувають  у  межах території

Дергачівської  міської  ради  у 2022/2023  навчальному  році,  та  затвердити  її

персональний склад (додаток 1). 

2. Затвердити Положення про робочу групу з організації ведення обліку

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які проживають чи перебувають у

межах  території  Дергачівської  міської  ради  у  2022/2023  навчальному  році

(додаток 2).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вікторію КОЛДУНЕНКО. 

Міський голова Вячеслав ЗАДОРЕНКО


	ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

